
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM 
Divisão de Licitações – Comissão 
Permanente de Licitações
Avenida Farrapos, 509 – Bairro Centro

CEP: 99700-112 – Erechim/RS

Fone/Fax: (54)-3522-4443

DATA ABERTURA PROPOSTAS
TOMADA DE PREÇOS 29/2019

Comunicamos que, expirado o prazo recursal concedido, conforme
previsto no Artigo 109, inciso I, alínea “a” da Lei Federal 8.666/93, a data
de abertura dos envelopes 02 – contendo as PROPOSTAS DE PREÇOS das
empresas habilitadas, referente à Tomada de Preços 29/2019, será no
dia 17/01/2020, às 08:00h. 

Erechim, 15 de janeiro de 2020.

MELISSA CLÁUDIA HÜBNER
Secretária Municipal de Administração em Exercício

03 JORNAIS


